

## T rk D nyası Bak  Atat rk Lisesi

1990 Yılından Beri Verdiđi Eđitimle Bak 'n n En ok Tercih Edilen Lisesinden Haberler



Lisemizde eđitim kademeli olarak 5 Eyl l itibariyle bařladı. Yeni eđitim  retim yılında  rencilerimize bařarılar diliyoruz.

Okulumuzun 8. sınıf  rencisi Zerrin ř k r, İtalya'da gerekleřen "Sonja Pahor" isimli XIII. Avrupa Fortepiyano yarıřmasında birinci olmuřtur.



Mustafa Kemal Atat rk' n "Kendiniz iin deđil T rk ulusu iin el birliđiyle alıřmız. alıřmaların en y k-seđi budur." s zlerinin bir yansıması; 11. sınıf  rencilerimiz atestatlarını aldı.



## Uluslararası Kant r  řaripovi Toktomamatov  niversitesi

T rk D nyası Kırgız-T rk  
Prof. Dr. Turan Yazgan  
Sosyal Bilimler Enstit s 



 niversitemiz  renci kabul g nlerinin sonlarına geldiđimiz bu g nlerde, yođun bir tempoyla alıřan  renci kabul alıřanlarımıza teřekk r ediyoruz. yeni gelen  rencilerimize de  niversite hayatlarında bařarılar diliyoruz.



Okulumuz 9. sınıf  rencisi Beyaz H seyinli, Londra'da gerekleřen Teeneagle Uluslararası İngilizce Olimpiyatlarında altın madalya kazanmıřtır.

## Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi Türk Dünyası Bakü İktisat Fakültesi



TUDİFAK'da 2021-2022 eğitim yılının yaz okulu başarılı bir şekilde tamamlandı. Her yıl olduğu gibi bu sene de Fakültemizin öğretim görevlileri tarafından yürütülen yaz okulunun öğrencilerimize büyük katkı sağladığına inanıyoruz. Öğrencilerimize yeni eğitim öğretim yılında başarılar dileriz.

## Ziyaretçi Defteri

Ağustos Ayı Boyunca Katıldığımız Etkinlikler  
ve Ziyaretçilerimiz



İstanbul Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'ni yüksek dereceyle bitiren TDAV Gençlik Kolları Yönetim Kurulu Üyemiz; bilgisi, yeteneği, girişimciliği ve terbiyesiyle bizleri hep gururlandırmış Kırgızistanlı örnek öğrencimiz Meerim Erkinbek kızını gönülden kutluyor, bundan sonraki yaşantısında iyilik, esenlik ve başarılar diliyoruz.



Turan Kurultayı "Türk Dünyası Turan Yazgan Ödülü" sahibi Andras Biro'nun başkanı olduğu Macar-Turan Vakfı tarafından düzenlenen Turan Kurultayı'nın yedincisi 12-14 Ağustos 2022 tarihinde Macaristan'ın Bugaç kasabasında düzenlendi. Genel Başkanımız Közhan Yazgan'ın da davetli olduğu Kurultay'a Kore'den Orta Avrupa'ya kadar Turan ellerinden yoğun bir katılım gerçekleşti. Turan/Türk Dünyası'nın geçmişten bugüne kültürel ve tarihi değerleriyle eşzamanlı ve artzamanlı olarak canlandırıldığı ve yaşatıldığı kurultayda Genel Başkanımız Közhan Yazgan Türk Dünyası başta olmak üzere Turan ellerinin türlü coğrafyalarından gelen temsilcilerle görüşüp geleceğe yönelik projeler konusunda düşünce ve görüş alışverişinde bulundu.

Turan Kurultayı Bilim Çadırı'nda katılımcıların önemli bölümü konuşmalarında Turan Yazgan'ın ideallerinin hayata geçmeye başladığını vurguladılar... Dost ve kardeş Macar-Turan Vakfı Başkanı Andras Biro düzenleme heyetine teşekkürlerimizi sunuyoruz.



Kuzey Makedonya Türklüğünün varlığı, dirliği için ciddi bir yapılanma olan Türk Milli Birlik Hareketi Partisi Başkanı Erdoğan Saraç vakfımızı ziyaret etti. Türklük sevdasıyla dolu, çalışkan, teşkilatçı, dostumuzu hiçbir zaman ihmal etmedikleri nazik ziyaretleri dolayısıyla teşekkür ediyoruz.